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A. Uvod

1. Znalecky ukol

Znaleckym tikolem je Posouzeni vynaloZenych nakladii na technické zhodnoceni
obchodni jednotky A.N1.K14 Knihy Dobrovsky v Zelezni¢ni stanici PLZEN hlavni
nadrazi

2. Specifikace a rozsah znaleckého posudku
1. Prohlidka a zaméteni provedenych stavebnich Gprav nebyla pfedmétem zadani.

2. Znalec neodpovida za uplnost, faktickou spravnost a vvméry provedenych praci.

3. Ukolem znalce je pouze posouzeni ocenéni soupisu provedenych praci predlozenych
objednatelem a nasledné porovnani cen zhotovitele s cenou obvyklou v daném misté
a Case.

3. Podklady pro vypracovani
Objednavka 24 654110020

Soupis praci piedlozeny objednatelem ¢lenéni do soubort:
Dodavka a montaz nabytku
Stavebni a konstrukéni prvky véetné ZTI
Vzduchotechnika
Klimatizace
Elektroinstalace

Ocenovaci program KROS

Databaze obvyklych cen stavebnich praci

Vytvofeno v programu Delta-NEM firmy Diotima, s.r.o., tel.: 222 727 040, www.diotima.cz



B. Posouzeni

Vysvétlivky:

Sloupec A: Ceny stanovené znalcem na zakladé odborného odhadu a platnych ceniki
materiali (zhotovitel nepredloZil soupis praci ceny v cenové soustavé

4

URS)

Sloupec B: ceny zhotovitele

Sloupec C: podil sloupcti B/A
Sloupec D: rozdil cen v %

Vsechny ceny uvedeny bez DPH

Polozky podbarvené oranzové

Polozka obsahuje pouze dodavku materidlu, bez montaze

Polozky podbarvené
cervené

Polozku nelze porovnat z diivodu jeji nejednoznaéné specifikace => nelze stanovit
obvyklou cenu dodavky

Tato polozka byla vySkrnuta z oceniovaného vykazu vymér, resp.ocenéna nulovou
hodnotou, a to jak ve sloupci A, tak i ve sloupci B



Dodavka a montaz nabytku A B C D
1 Uchyt police vc.kniz.konzoli, modul 2185
) Uchyt police vc.kniz.konzoli, modul 2060
3|[Montdzni laté 60x40x3000
4\Vzpéra 500x30 + prislusenstvi
5|Konzole pod police do skladu 200 x 200
CELKEM 0,00 0,00 0,00 0 Kg
Stavebni a konstrukéni prvky véetné ZTI A B D
1|SDK pficka W112 100 mm, r. 417 mm, OSB 28160,00 28160,00 1,00 0%
2|SDK pficka WC W112 100 mm, r. 417 mm, OSB 10354,00| 10230,00 0,99 -1%)
3|SDK predsténa K131, 2x zéklop a rastr 150 mm, OSB 26391,000 27710,00 1,05 +5%|
4|SDK predsténa K131, 2x zaklop a rastr 150 mm 15946,000 15680,00 0,98 -2%|
5|Materidl konstrukce pro VZT, nosnost 250 Kg/m2
6|Materidl - zarubné dvefe, kovani 7710,00,  8650,00 1,12 +10%|
7|Minerdlni podhled DEK, Ecomin Plane, rastr T 15 1660,00 1860,00 1,12 -2%
g|Material - obklady, tmely, lepidlo, rohy
9|Materidl - WC, umyvadlo, rozvody v SDK 15535,000 18650,00 1,20 +20%
10 |Vydieva OSB 22 mm - nosné prvky SDK kce 2050,00 2650,00 1,29 +29%|
11 |Dodavka HP préaskovy, drzak, uzavér vody 3250,000 3250,00 1,00 +0%
CELKEM 111056,00, 116840,00 1,05 5 784 K¢
Vzduchotechnika A B C D
17|Rekup. jednotka HRV-70EC Venus 93186,00 78500,00 0,84 -16%)
58|Ext.ohfev vzduchu 250, EOKO2 6785,00 9800,00 1,44 +44%
36/SPIRO a spojovaci material 0,00
56|Pfechody a redukce 2400,00 12900,00| 5,38 +438%|
51|Pomocny a spojovaci material 0,00
42|Vyustka 525 x 75 1500,00] 2450,00 1,63 +63%
43[Talifovy ventil do dn 125 200,00 480,00 2,40 +140%
44|Mrizka 250 x 900 mosaz 2600,00 2200,00 0,85] -15%)
29[Tlumi¢ 250 MAA 900/250 Elektrodesign 3000,00 8790,00| 2,93 +193%)
38|Hadice hl. a tep. Izolovana do DN 160 355,00 420,00 1,18 +18%
32[Tepelnd izolace potrubi 200,00 820,00 4,10 +310%
34|Pomocny materidl | tep. Izolacim 0,00
CELKEM 110226,00 116360,00 1,06 6134 K¢
Klimatizace A B C D
59|Venkovni jednotka 7kW SOH-24BIT 23500,00] 24520,00] 1,04 +4%
60|Vnitfni nasténa jednotka 7kW SIH-24BIT2W 11000,00| 14560,00| 1,32 +32%
8|Dodavka a montaZ 2 x médéné potrubi 21600,00] 24600,00] 1,14 +14%
11[Pomocny material a kotveni pro rozvody
12|Dodédvka a montaz podlozek pod jednotku 2700,00 2600,00 0,96 -4%|
CELKEM 58800,00 66280,00 1,13| 7480K¢




Elektroinstalace A B D
1 Kabel 230V CYKY 3x1,5 pro nouz.sv. 3060,00 3600,00 1,18 +18%
2 Kabel 230V CYKY/io 3x1,5 3920,00 4480,00 1,14 +14%
3 Kabel 230V CYKY/io 3x2,5 5425,00 6250,00 1,15 +15%
4 Kabel 230V CYKY/io 5x2,5 1137,50 950,00 0,84 -16%
5 Kabel 230V CYKY/io 3x4 7 Vodi& CY Zlutozelend 900,00 1100,00, 1,22 +22%)
690,00 480,00 0,70 -30%
8 Instalacni kabel Solarix CATSE FTP PVC 1536,00 2304,00 1,50 +50%
9 Plastovy rozvadéc EATON IKA-3/54-ST 25000,00] 37200,00] 1,49 +49%
11 Krabice do SDK 68 mm 544,00 595,00 1,09 +9%
12 Krabice pod omitku 68 mm 18,00 26,00 1,44 +44%
13 Trubka ohebna LPFLEX 2316E 330,00 360,00 1,09 +9%
14 Zasuvka dvojitd tango bild + nehor. podlozka 3384,00 3690,00 1,09 +9%
15 Vypinac tango bila ¢.6 +kryt+ram. 4100,00) 920,00, 0,22 -78%
16 Zasuvka dvojitd tango bild s pfepétovou ochr. 3150,00 2955,00 0,94 -6%
17 Nouzové praporce 16xLED 2W 160im + bat. 3150,00 4440,00| 1,41 +41%
21 Drobny material
CELKEM 56344,50 69350,00 1,23] 13 006 K¢




C. Rekapitulace

CELKOVA CENA A B D
Doddvka a montdz obkladu 0,00 0,00 0,00 +0%
Stavebni a konstrukéni prvky, ZTI 111056,00 116840,00 1,05 +5%
Vzduchotechnika 110226,00 116360,00 1,06 +6%
Klimatizace 58800,00 66280,00 1,13 +13%
Elektroinstalace 56344,00 69350,00 1,23 +23%
CELKEM 336426,00 368830,00 1,10, 32404 K¢
Poznamky:

1. VétSina poloZzek obsahuje pouze dodavku materialu bez montaze (prace)

2. V predlozené kalkulaci objednatelem nejsou uvedeny naklady na porizeni a

dopravu materialu (odhad 5%)

3. Uvedené ceny znalcem vychazeji z odborného odhadu, jelikoz kalkulace nebvla

piedloZena v cenové soustavé (URS, RTS) piedpoklidana odchylka z diivodu

nejednoznacéné specifikace +- 10%

D.Zaver

Cena zhotovitele ve vySe uvedeném rozsahu je o cca 10% vySssi nez
cena stanovena znalcem.



E. Znlacka dolozka

Znalecky posudek jsem podal jako znalec jmenovany ptedsedou Krajského soudu v Plzni,
¢j.Spr.976/00, pro zakladni obor ekonomika, odvétvi ceny a odhady, se zvlastni specializaci

pro odhady nemovitosti

Znalecky posudek byl zapsan ve znaleckém deniku pod pot. ¢.3434-

40/2024 V Blovicich, 8.11. 2024

Ing. LuboSHosek
XXX



		2024-12-19T06:03:20+0000




